município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone; (46) 3555-8100 - Fax; (46) 3555-8101
E-mail; planalto@piana!to.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICIPtO DE

PLANALTO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 01/2024

A Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n°

01/2024 nomeada pela Portaria n° 189 de 27 de março de 2024, mediante as condições

estipuladas neste edital, torna público as INSCRIÇÕES do Processo Seletivo

Simplificado n° 01/2024, nos seguintes termos:

Art. 1° ficam DEFERIDAS as inscrições conforme listagem abaixo para o cargo de

Agente Comunitário de Saúde.

SITUAÇÃO
DEFERIDA

CARGONOME DO CANDIDATOINSC.

ACSILIZIANE DE MOURA SCHMITT01

DEFERIDAACSREJANE DOS SANTOS LOPES02

DEFERIDAACSTAINARA DORIS HITINGER03

DEFERIDA

DEFERIDA

ACSPALOMA GONÇALVES04

ACSLURDINHA SOUZA DE AVILA ULSENHEIMER05
DEFERIDAACSCATLLEN RACHIELE PRUENCÍO06

DEFERIDAACSEVELINVANZELU\07

DEFERIDAACSMARCIA APARECIDA GONÇALVES08

DEFERIDAACSMARCIA HENTGES SCHLOSSER09

DEFERIDAACSSONIA VENTURINI10

DEFERIDAACSJANICEMINUSSU11

DEFERIDAACSANDREIA TAIZA SILVEIRA12

DEFERIDAACSDANIELI PINZON13

DEFERIDAACSBRUNA LAUHANA TASSO14

DEFERIDAACSANA PAULA SANDRI SOARES15

DEFERIDAVANICE SIMONE CECONI DOS SANTOS ACS16

DEFERIDAACSALINE CINARA DE CAMPOS COSTENARO17

DEFERIDAJUCELIANE SCHEIBE DOS SANTOS ACS18

DEFERIDAAMANDA SCHLOSSER FERREIRA ACS19

DEFERIDAACSKAUANA SIMON U\UXEN20

ACS DEFERIDAMAINARA VANESSA DE MATTOS LEAL21

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/000M6

Fone; (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pianalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município de

blanâud

Art. 2° ficam DEFERIDAS as inscrições conforme listagem abaixo para o cargo de

Agente de Combate a Endemias.

INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO SITUAÇAO
01 CRISTIANE LOPES ACE DEFERIDA

02 MARISE APARECIDA DE SOUZA ACE DEFERIDA

DAINE SOARES GRASSI03 ACE DEFERIDA

CAROLINE LUIZA DE MELLO PONTEL04 ACE DEFERIDA

05 PAMELA ANDREISA FUNGHETTO DEFERIDAACE

06 ELISANGELA ROSIMERI KUSNIEWSKI DEFERIDAACE

07 WILLIAN JUNIOR BEYER ACE DEFERIDA

08 MARCOSVINÍCIUS DOS SANTOS DEFERIDAACE

09 MAILA CRISTINA MULLER DEFERIDAACE

10 ROSIMEIRE LIMA DA SILVA ACE DEFERIDA

11 POLLYANA CLEMENTE DEFERIDAACE

12 TAINARA BEATRIS SIMON ACE DEFERIDA

13 LUANA HINDERSMANN WAGNER ACE DEFERIDA

Art. 3° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

Planalto, 11 de Abril de 2024

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n° 189/2024